Beker boska ezediir.

Kelâm ilminde "maksusatte his, makûlatta akıla
dayanılır fikri tasavvufta insanın görünen ve
görünmeyen alemleri bilmesi için insan ruhunun
bedende cisim bulması ve kalbin teşekkül etmesi
gerekir", şeklinde yorumlanır.

Tasavvuf düşünürü, Kübrevî tarikatının
kurucusu Necmeddin Kübrevî (540-618/1145 b-
1221)'nin talebesi, Kübrevî tarikatına mensup
Necmeddin Razî ) 573-654/1177-1256)'da daha çok
Dâye unvanıyla tanınır. Mirşâdül İbad mine'l-
mebde'ila'l-me'ad adlı eserinnde tasavvuf düşüncesini
ve edebiyatını çok derinden etkilemiştir.

Dâye'ye göre insandaki bilgi organları ancak
insan ruhunun beden bulmasıyla mükemmelleşe-
cektir. Ancak o zaman marifet tam olarak bilinecektir.